



# DIÁRIO OFICIAL

Edição 1.574 | Ano 1 08 de fevereiro de 2024 Página 2



### ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRE I O		
<b>DECRETO INDIVIDUAL 054</b>	/2024	
<b>DECRETO INDIVIDUAL 055</b>	/2024	
	/2024	
<b>DECRETO INDIVIDUAL 057</b>	/2024	



### **DECRETO INDIVIDUAL 054/2024**



Casa da Cidadania

### **GABINETE DA PRESIDENTE**

ATO DO PODER LEGISLATIVO DECRETO INDIVIDUAL Nº 054/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, resolve exonerar a Sra. MANUELA SILVA DE MATOS PAIVA do cargo de Gerencia de Comunicação, símbolo ASSC, cargo de provimento temporário, lotada na Presidência, com vigência a partir do dia 07 de fevereiro de 2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 08 de fevereiro de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo

### **DECRETO INDIVIDUAL 055/2024**



#### **GABINETE DA PRESIDENTE**

Casa da Cidadania

ATO DO PODER LEGISLATIVO DECRETO INDIVIDUAL Nº 055/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, resolve exonerar a Sra. IVANILDA SILVA DE JESUS do cargo de Agente Parlamentar, símbolo AGEP, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador José da Costa Correia Filho, com vigência, a partir do dia 07 de fevereiro de 2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 08 de fevereiro de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo - Presidente -



### **DECRETO INDIVIDUAL 056/2024**



# Feira de Santana CÂMARA MUNICIPAL Casa da Cidadania

### GABINETE DA PRESIDENTE

## ATO DO PODER LEGISLATIVO DECRETO INDIVIDUAL Nº 056/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais e de acordo com a Lei nº 4.204, de 20 de dezembro de 2023, resolve nomear o Sr. WELLINGTON MOREIRA DA SILVA para o cargo de Agente Parlamentar, símbolo AGEP, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador José da Costa Correia Filha, com vigência a partir desta data.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 08 de fevereiro de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo - Presidente -

### **DECRETO INDIVIDUAL 057/2024**



### Feira de Santana CÂMARA MUNICIPAL

### **GABINETE DA PRESIDENTE**

### ATO DO PODER LEGISLATIVO DECRETO INDIVIDUAL Nº 057/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais e de acordo com a Lei nº 4.204, de 20 de dezembro de 2023, resolve nomear o Sr. EDVALDO PEIXOTO FILHO para o cargo de Assessor de Imprensa Parlamentar, símbolo ASIP, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do vereador José Marques de Messias, com vigência a partir do dia 08 de fevereiro de 2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 08 de fevereiro de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo - Presidente -